Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 130/2023 - GAB/REI/IFPI, de 28 de agosto de 2023.

RESULTADO FINAL DO EDITAL 122/2023 - GAB/REI/IFPI, de 17 de agosto de 2023 RESULTADO FINAL DO EDITAL 122/2023 - GAB/REI/IFPI, de 17 de agosto de 2023

A Reitora do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPIA Reitora do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI ,  em
exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente aoResultado Final referente ao
EDITAL 122/2023 - GAB/REI/IFPI, de 17 de agosto de 2023, que contém as normas, ro<nas
e procedimentos referentes à seleção de servidores a<vos do IFPI para atuarem como
 Professor Formador (Presencial) nos Cursos de Formação Inicial Con<nuada de
Microempreendedor Individual e de Hor<cultor Orgânico, no âmbito do Programa
Mulheres Mil/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

1.1  1.1  CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL CONTINUADA DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUALCURSO DE FORMAÇÃO INICIAL CONTINUADA DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

DISCIPLINADISCIPLINA GESTÃO FINANCEIRAGESTÃO FINANCEIRA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º FRANCISCO VALDIVINO ROCHA 96

2º TIAGO SOARES DA SILVA 82

3º MARCELO RICARTE PINHO 81

4º LIANA CYNTHIA DE MACEDO REIS 79

DISCIPLINADISCIPLINA LEGALIZAÇÃO DE MICROEMPRESASLEGALIZAÇÃO DE MICROEMPRESAS

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1ª JÚLIO CÉSAR DA SILVA 65

2ª ANDREA MELO DE CARVALHO 40

3º KLÉSIO WESLEY AVELINO DE MELO 21

DISCIPLINADISCIPLINA EMPREENDEDORISMOEMPREENDEDORISMO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA MENDES 85

2º TIAGO SOARES DA SILVA 82

3º REGINALDO MAGALHÃES 72

4º FABRÍCIO CARVALHO DA SILVA 66

5º JULIO CÉSAR DA SILVA 65

6º ELIANA PIRES CONDE 55

7º DANILO RODRIGUES GUEDES 27

8º JANAINE MARQUES LEAL 27

DISCIPLINADISCIPLINA MARKETINGMARKETING

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º FRANCISCO VALDIVINO ROCHA 96

2º CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA MENDES 85

3º NAILA KELLY DO NASCIMENTO LIMA 69

4º FABRÍCIO CARVALHO DA SILVA 66

5º ELIANA PIRES CONDE 55

DISCIPLINADISCIPLINA TÉCNICAS DE NEGOCIAÇÃOTÉCNICAS DE NEGOCIAÇÃO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º MARCELO RICARTE PINHO 81

2º REGINALDO MAGALHÃES 72

3º DANILO RODRIGUES GUEDES 27

4º JANAINE MARQUES LEAL 27

DISCIPLINADISCIPLINA MÍDIAS PARA MICROEMPREENDEDORESMÍDIAS PARA MICROEMPREENDEDORES

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º LIANA CYNTHIA DE MACEDO REIS 79

1.1.1 1.1.1 CANDIDATOS INDEFERIDOS - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUALCANDIDATOS INDEFERIDOS - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

ORDORD CANDIDATOCANDIDATO MOTIVOMOTIVO

1 LÍZIA BARBOSA ROCHA
CONFORME ITEM 4.2 a)

DO EDITAL.

1.2 1.2  CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL CONTINUADA DE HORTICULTOR ORGÂNICOCURSO DE FORMAÇÃO INICIAL CONTINUADA DE HORTICULTOR ORGÂNICO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

	Documento assinado eletronicamente por: